

BŪTENT! dviejų dienų diskusijų programos organizatorius

Diskusijų festivalio dviejų dienų programos organizatoriaus paraiška

Kviečiame jus tapti BŪTENT! diskusijų festivalio 2 dienų programos organizatoriais ir sukurti unikalią teminę erdvę, kurioje per dvi dienas galėsite surengti **iki 10 diskusijų ar renginių** (iki 60 min kiekvienas). Ši forma padės mums suprasti jūsų programos viziją, temas ir techninius poreikius.

1. Pagrindinė informacija apie organizatorių

Organizatoriaus vardas ar įmonės / organizacijos pavadinimas *

Tinklapis ir / ar socialinių tinklų paskyra (-os)



PRIDĖTI EILUTĘ

Atsakingas kontaktinis asmuo *

Vardas

Pavardė

Telefonas *

pvz., (370) 111 1111

El. paštas *

pavyzdys@pavyzdys.lt

Kodėl norite dalyvauti diskusijų festivalyje BŪTENT! ? *

2. Programos aprašymas

Programos pavadinimas (negalima naudoti įmonės pavadinimo) *

Trumpas, aiškus, patrauklus pavadinimas

Programos aprašymas *

Kokia tema vienija visus renginius? Kodėl ji svarbi?

Pagrindiniai klausimai ar problemos, kurios bus nagrinėjamos *

Kokiai auditorijai skirta jūsų programa? *

Jaunimas, politikai, verslo atstovai, akademikai ir kt.

Kokius renginių formatus planuojate naudoti?

Pvz.: klasikinė panelinė diskusija, interaktyvus pokalbis, „World Café“, debatai, žaidybinė simuliacija ir pan.

Programos kalba *

Jei planuojami renginiai bus skirtingų kalbų, pažymėkite visas

Bendradarbiavimo partneriai (jei žinomi)

3. Renginių / diskusijų planas

👉 **Suprantame, kad ne visada įmanoma iš karto patvirtinti visus diskusijos dalyvius.** Tai neturėtų būti kliūtis teikti paraišką – pateikite **preliminarius duomenis**, o informaciją galėsite **atnaujinti vėlesniame etape.** 📝


🎤 **BŪTENT!** komanda yra pasirengusi jums padėti – jei ieškote tinkamų **pašnekovų ar moderatoriaus**, susisiekite su mumis, ir mes pasistengsime **prisidėti prie sėkmingos programos organizavimo!** 💡

Prašome preliminariai nurodyti planuojamų diskusijų ar renginių pavadinimus ir trumpą aprašymą

Ar visi pranešėjai jau patvirtino savo dalyvavimą?

Taip / Dar derinama / Ieškome dalyvių

4. Finansinis įnašas: jūsų indėlis į atvirą diskusijų kultūrą

 Diskusijų festivalis **BŪTENT!** yra atviras visiems ir dalyviams nemokamas renginys. Kad festivalis išliktų prieinamas, o diskusijų erdvės būtų kokybiškos ir gerai organizuotos, jo veiklą finansuoja mecenatai, partneriai, aukos, dotacijos bei dalyvaujančių organizatorių finansiniai įnašai.

 **Jūsų indėlis – tai galimybė kurti atvirą, argumentuotą dialogą visuomenei svarbiomis temomis!**

Įnašas už dviejų dienų renginių programą (iki 10 renginių (iki 60 min kiekvienas) per dvi festivalio dienas) *

- Diskusijų erdvė 50–60 m² (apie 50 dalyvių kėdžių): 8.500 EUR + PVM.
- Diskusijų erdvė 25–30 m² (apie 30 dalyvių kėdžių): 5.000 EUR + PVM.

Fiziniai asmenys ir socialinės įmonės gali kreiptis dėl nuolaidos. Festivalio komanda atsižvelgs į jūsų situaciją ir, esant galimybei, padės rasti tinkamą sprendimą.

Pagrįskite, kodėl jūs ar jūsų atstovaujama organizacija turėtų gauti paramą dalyvavimui, kokios nuolaidos tikėtės?

5. Patvirtinimas

🔍 Prieš pateikdami paraišką, kviečiame dar kartą ją peržiūrėti! Patikrinkite, ar visi duomenys tikslūs, ar pateikta informacija aiškiai atspindi jūsų programos idėją, ir jei reikia – pakoreguokite detales.

✅ Patvirtinkite, kad [susipažinote su festivalio principais](#) ir taisyklėmis bei sutinkate su [duomenų apsaugos ir privatumo politika](#).

✉️ Kai viskas paruošta – spauskite „Pateikti“ ir prisijunkite prie BŪTENT! programos kūrėjų bendruomenės! Dėkojame už jūsų indėlį į prasmingas diskusijas! 🎤

- Susipažinau su festivalio principais ir patvirtinu, kad mano paraiška juos atitinka.
- Susipažinau ir sutinku su festivalio duomenų apsaugos ir privatumo politika.